Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2015г. № 2338

	Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории городского округа Кинель Самарской области избирательные участки (участки референдума) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию городского округа Кинель Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации                                                             А.А.Прокудин

Ефимова 21570

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа

                                                                от 30.07.2015г. № 2338
Избирательный участок № 1201
Центр – Вагонное ремонтное депо Кинель
г.Кинель, ул. Первомайская, д.1а, тел. 7-22-08
	Улицы:

	Переулки:

	Заводская

Спортивная

Завод 12

Деповская

Фабричная

Мичурина

Куйбышева   с № 2 по № 32

Ленина          с № 2 по № 16

Первомайская с №1 по №  9 и с  № 2 по № 28а

Шоссейная   с №60 по №88 и с №81а по №101

Российская

Шевченко
	Отрадный с № 12 по № 40 и с № 13 по № 37

Авиационный

Избирательный участок № 1202

Центр – ГБОУ СОШ № 3 г.Кинеля г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель,  ул. Первомайская,  31а, тел. 2 -16- 97

	Улицы:

	Переулки:

	Шмидта

Инкубаторная

Репина

Первомайская площадь

Крестьянская

Бр. Коростелевых

Шоссейная с № 45 по № 79 и с № 30 по № 58а

Ленина с № 1 по № 31 и  с № 20 по № 34

Куйбышева с № 1 по № 37

Первомайская с №11 по №27 и  с №30 по №54

Свободы

Витебский

Венцека

Травяной

Безымянный

Уфимский

Достоевского

Северный

Белинского

Лермонтова

Отрадный с № 1 по № 11

          и с № 2,2а по № 10

Оренбургский

Озерный

Речной

Избирательный участок № 1203

Центр – ГБОУ СОШ № 1 г.Кинеля г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, ул. Шоссейная,  6, тел. 2-15-27

	Улицы:

	Переулки:

	Осипенко

Чернышевского

Никитина

Дзержинского

Комсомольская

Карбышева

Пушкина

Лазо

Ломоносова

Кооперативная с № 16 по № 32 и  с № 35 по

                                                                 № 41

Астраханская

Суворова

Ильмень

Шоссейная с № 1 по № 45а и  с № 2 по № 28а
	Сызранский

Стахановский

Коллективный

Трудовой

Дружный

Саратовский

Вишневый

Юный

Кленовый

Смелый

Избирательный участок № 1204

Центр – Вечернее отделение ГБОУ СОШ № 1
г.Кинель, ул. Советская, 46, тел. 2-16-81
	Улицы:

	Переулки:

	Советская с №1 по № 29, 16а и с № 30 по №58 с № 87 по № 100а
Рабочая с № 1 по № 51и  с № 4 по № 66

Кооперативная с № 1 по №33 и  с № 2 по №14

Язевочная

Ж.д.Советская  с № 35 по № 103

Энгельса с № 1 по № 15 и с № 2 по № 44
	Пугачева
Ильинский

Кинельский

Милицейский

Кооперативный

Чапаевский

Фрунзе

Гоголевский

Кавказский

Свердлова

М.Горького

Антонова

Избирательный участок № 1205
Центр – НОУ Кинельский СТК ДОСААФ России
г.Кинель, ул. Набережная,  1а, тел. 2 -13 - 37
	Улицы:

	Переулки:

	Ташкентская

Московская

Пензенская

Киевская

Набережная

Рабочая с № 68 по № 102 и с № 53 по № 75

Урицкого

Энгельса с № 17 по № 43 и с № 46 по № 72

Советская с № 59 по № 77

Ж.д.Советская №№ 1-8а, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31,33,34

Тихий

Днепровский

Соловьиный

Буянова

Восточный

Панфиловцев

Жуковского

Ст. Разина

Масленникова

Жилые дома 1140 км, 1141 км, 1144 км, 1146 км

 Язевка

Избирательный участок № 1206

Центр – НОУ Кинельский СТК ДОСААФ России
г.Кинель, ул. Набережная,  1а, тел. 2 -10 - 52

	Улицы:

	Переулки:

	Неверова

Щорса

Юбилейная

Степная

Кутякова

Котовского

Плеханова

Дружбы
	Заречный

Моховой

О.Кошевого

Победы

Молодежный

Избирательный участок № 1207

Центр – Красный уголок эксплуатационного локомотивного депо Кинель,

г. Кинель, ул. Ульяновская, 1, тел. 7-21-79
	Улицы:

	Переулки:

	Октябрьская с №82 по №86

Орджоникидзе с № 91по № 119, и с № 84 по

                                                  120,  №123,124

Полевая с № 83 по № 115 и  с № 92 по №100а

50 лет Октября с №85 по  №105

Чехова № 3

Южная с № 1 по № 33 и с № 2 по № 14б

Крымская с № 6 по № 16

Ульяновская с № 1 по № 21 и с № 2 по № 22

Строителей
	Новый с № 1 по № 11

Одесский

Товарный

Севастопольский

Избирательный участок № 1208

Центр – ОСП Кинельский почтамт ОФПС Самарской области – филиала ФГУП «Почта России»
г.Кинель, ул. Маяковского, 79, тел. 6-19-06
	Улицы:

	 Крымская с № 1 по № 7

 Маяковского №№ 80а, 80, 81, 82, 83

 50 лет Октября № 108

Избирательный участок № 1209

Центр – МУП «Кинельский центр недвижимости»,
г.Кинель, ул. Маяковского,  90а, тел.  6–37-80
	Улицы:

	Орджоникидзе №№ 122, 122а

Маяковского №№,82а,84,86,88,88а, 90,92,94,96

Избирательный участок № 1210

Центр  – ГБОУ СОШ-интернат № 5 с углубленным изучением отдельных предметов «Образовательный центр «ЛИДЕР» городского округа Кинель Самарской области
г. Кинель, ул. 27 Партсъезда, 5А,   тел. 6-47-32
	Улицы:

	ХХVII Партсъезда №№ 1,5,6,7,7а,7в,8

Фестивальная №№ 1,2,2а,2б корп.2, 3а,3б,4,4а,4б,6,8,8а,8в корп.2, 8б, 16 корп.1, 16 корп.2, 16 корп.3

Экспериментальная

Возрождения

9 мая

5-я Юго-Западная

Избирательный участок № 1211

Центр – ГБОУ СОШ № 9 г.Кинеля г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, ул. Ульяновская, 27а,  тел.  6–41-45

	Улицы:

	50 лет Октября  №№ 98,100,106

Маяковского  № 73

Ульяновская № № 23,24,25,26,27а,30, 30а, 31, с № 35по № 131, с № 32 по № 136

Некрасова №№ 63, 69, 71, 82

Фестивальная № 3,5

ХХVII Партсъезда № 2,4

Южная № 35

Чехова № 20, 19, 30а, 33

Сенная

Перспективная

Избирательный участок № 1212

Центр – МБУК «Кинельская городская централизованная библиотечная система»
г. Кинель, Маяковского,  72, тел. 6 -12 - 05

	Улицы:

	50 лет Октября  с № 84  по № 90

Ульяновская № 28

Маяковского №№   57,59,64,65,66,67,68,72,74

Южная с №14 по № 28а;  №№ 30,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44

Мира  №  33,35,36,37,38,39,43

Некрасова  №№ 53,55,57

Ватутина

Избирательный участок № 1213

Центр – МБУК "Городской Дом культуры"
г. Кинель, ул. Мира,  42,   тел. 6-19-14
	Улицы:

	Переулки:

	Ясная

М.Кутикова

Центральная с №1 по №53 и с №2 по №50

Майская

Овсянникова

Космонавтов

Песчаная

Звездная с № 2 по № 60 и с № 1 по № 45

Нагорная с № 1 по № 15

Ново-Садовая с №67 по №125 и с №70 по №128

Чайковского с №61 по №135 и с №60 по № 116

Машинистов

Калинина с №57 по №73 и №64 по № 80

Димитрова с №57 по №95 и с №58 по №100

Трансформаторная

Фурманова с №67 по №77 и с №54 по №84

Некрасова с № 60 по № 72

Д.Бедного с №45 по №95 и с №64 по №134

Мира с № 46 по № 88 и № 49 по № 111

Южная с №46 по №78 и с № 45 по № 83
	Железнодорожников
Паровозников

Володарского

Громовой

Космодемьянской

Шевцовой

Олимпийский

Тополиный

Песчаный

Транспортный

Колхозный

Столбовой

Избирательный участок № 1214

Центр – ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, ул. Маяковского,  49, тел.  6- 32 -41

	Улицы:

	Переулки:

	50 лет Октября с № 40 по № 82

Маяковского с №11 по №47 и с №24 по №50

Некрасова с №19 по №45а и с №22 по №48

Полтавская с №13 по №31 и с №14 по  №34

Фурманова с №29 по №51 и с №28 по №52

Димитрова с №27 по №55 и с №28 по №56

Калинина с № 27 по № 55 и с № 30 по № 62

Кирова с № 29 по № 61 и с № 30 по № 62

Чайковского с №29 по №59 и с №30 по №58

Ново-Садовая с №35 по №65 и с №38 по №68

Золинская с № 37 по № 99 и с № 42 по № 48

Колхозная с № 31 по № 97 и с № 46 по № 110

Д.Бедного с № 50а по № 62

Станичная

Светлая с № 45  по № 51

Крупской с № 27 по № 47 и с № 26 по № 50

Нагорная с № 16 по № 47

Звездная с № 62 по № 106 и с № 47 по № 87
	Коммунальный

Краснодонцев

Пожарского

Никольский

Светлый

Избирательный участок № 1215

Центр – ГБУСО ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов г.о.Кинель
г.Кинель, ул. 50 лет Октября, 80, тел. 6-14-08
	Улицы:

	Переулки:

	Октябрьская с № 59 по № 81

Орджоникидзе с №49 по №89 и с №40 по №82

Полевая с №41 по №83 и с № 46 по № 90а
50 лет Октября с № 41 по № 81

Колхозная с №1 по №29 и с №2 по №44

Д. Бедного с №1 по №35 и с №2 по №42

Чкалова

Мира с №1 по №31а и с №2 по №32а

Крупской с № 1 по № 25
	Вокзальный с №1по №15

Красноармейский

Переселенческий

Самарский

Матросова

Декабристов

Новый с №2 по №16

Островского

Избирательный участок № 1216

Центр – ПТО эксплуатационного вагонного депо Кинель
г.Кинель, ул. Октябрьская, 1, тел. 7-29-02
	Улицы:

	Переулки:

	Октябрьская с № 19 по № 58

Орджоникидзе с №2 по №38 и с №1 по №47а

Партизанская с №29 по №43а и с №48 по  №58

Полевая с №1 по №39 и с №30 по №46

Элеваторная №№ 61,63,65

Солонечная с № 2 по № 34

Вилоновская с № 1 по № 15

Украинская с №2 по №12 и с №1 по №13

Привольная с №1 по №9а и с №2 по №14а

Зеленая с № 1 по № 9 и с № 2 по № 12

50 лет Октября с № 25 по № 39

Светлая с № 2 по № 10 и с № 1 по № 41

Золинская с №2 по №40 и с №1 по №35

Крупской с № 2 по № 24
	Луговой

Жигулевский

Пролетарский

Хлебный

Волжский

Садовый

Вокзальный с №2 по №14

Веселый

Избирательный участок № 1217

Центр – ГБОУ СОШ № 10 г.Кинеля г.о.Кинель Самарской области
г. Кинель, ул. 50 лет Октября,  25а, тел.  6-39-10
	Улицы:

	Переулки:

	Полевая с № 12 по № 28

50 лет Октября с №11 по №23 и с №12 по №36

Герцена с № 1 по № 9а и с № 2 по № 10

Маяковского с № 1 по № 9 и с № 2 по № 22

Аксакова с № 1 по № 3 и с № 2 по № 8

Некрасова с № 1 по № 17 б и с № 2 по № 20

Фурманова с № 1 по № 27 и с № 2 по № 26

Димитрова с № 1 по № 25 и с № 2 по № 26

Калинина с № 1 по № 25 и с № 2 по № 28

Кирова с № 1 по № 27 и с № 2 по № 28а
Чайковского с № 1  по № 27 и с № 2 по № 28

Ново-Садовая с №1 по №33 и с №2 по № 36а

Вилоновская с № 19 по № 87

Молодогвардейская с №1 по №75 и с №2 по №54

Кольцова

Уральская с № 1 по 55а и с № 2 по № 90

Светлая с № 20 по № 106 и с № 53 по № 123

Полтавская с № 1 по № 11 и с № 2 по № 10

Солонечная с № 36 по № 70 и с № 1 по № 13

Золинская с № 50 по № 100

Звездная с № 108 по № 120

Зеленая с № 14 по № 56 и с № 11 по № 47

	Невский №№ 1 – 3а
Юннатов

Задворный

Радужный

Избирательный участок № 1218

Центр – МУП «АККПиБ»
г. Кинель, ул. Элеваторная, 24, тел.  2–15-63

	Улицы:
	Переулки:

	Октябрьская с № 1 по № 18

Минина с № 1 по № 31 и с № 2 по № 52

Партизанская с №1 по №27а и с №2 по №46

Добролюбова с №1 по №47 и с №2 по №56

Элеваторная с №1 по №55а и с №2 по18,

№№ 22,26,26а,38, 40,42,44,46 и с  №50 по №58а
50 лет Октября с №1 по №9 и с №2 по №10а

Украинская с №14 по №28 и с №13 по №29

Привольная с №11 по №29 и с №16 по №32
	Солнечный

Надежды

Жилые дома

тяговой подстанции

Заготзерно

Мостовой с №1 по
                       №18

Избирательный участок № 1219

Центр – ООО «Евгриф»
г. Кинель, ул. Мостовая, 21, тел. 2-12-91
	Улицы:
	Переулки:

	Мостовая №№22, 22а; с №27 по № 43; с №28 по №52

Герцена с №13 по №29 и с №32 по №60

Украинская с №31 по №55 и №№ 30, 32

Привольная с №31 по №45 и с №34 по № 58а

Промышленная
	Азовский

Балтийский

Запрудный

Инженерный

Мартовский

Славный

Братский

Избирательный участок № 1220

Центр – ГБОУ СПО «Кинельский государственный техникум»

г. Кинель, ул. Украинская,  50,  тел.  6–28-83

	Улицы:
	Переулки:

	Украинская №№34,44,46, с № 57 по № 85;

Общежитие  ПЛ-4

Привольная с №60 по №80 и с №47 по №85

Солонечная с №72 по №116 и с №15 по №91

Вилоновская с № 2 по № 48
Герцена с №10 по №28

Фасадная

Аксакова с №10 по №34 и с №3б по №23

Столбовая
	Тургенева с №1 по №25 и с №2

                                        по №24

Циолковского с №1 по  №18

Невский с №5 по №27; с №2 по
                                            №36

Кирпичный

Ладный

Избирательный участок № 1221

Центр – нежилое помещение
г. Кинель (Горный),  ул. Центральная, 1б, тел.  6-41-50
	Улицы:
	Переулки:

	Горная

Центральная

Новая

Бобровская

Новаторная

Лесной проезд №№ 1-6

Охотная

Павлова

Приусадебная

	Дорожный

Столбовой

Горный

Избирательный участок № 1222

Центр - нежилое помещение

г. Кинель (Елшняги), ул. Дачная, 14, тел. 6-35-61
	Улицы:

	Переулки:

	Васильковая

Дачная

Л.Толстого

Елшняги (ранее Центральная)

Сибирская

Ольховая

Транзитная

Луганская

Сиреневая

Свободная

Народная

Дубовая роща

Загородная

ГРС

Раздольная
	Вольный

Железнодорожный

Избирательный участок № 1223

Центр – нежилое помещение
г. Кинель (Лебедь), ул. Школьная, 7, тел.  6-29-26
	Улицы:

	Переулки:

	Березовая

Железнодорожная

Изумрудная

Лебединская

Листопадная

Озерная

Пионерская

Плановая

Школьная

Дворцовая

Высотная

Акционерная

Вольная

Еловая

Малиновая

Осиновая

Путейская

Рябиновая

Хвойная

Центральная
	Железнодорожный

п.г.т. Усть-Кинельский

Избирательный участок № 1224
Центр – ГБОУ СОШ № 2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул. Спортивная, 9,  тел.  46–3-62

	Улицы:

	Переулки:

	Шоссейная с № 1 по № 43 и  с № 2а по № 72;

Селекционная с № 1 по № 3а, №5, № 5а, №17,
                                                        №17а,№17б

Тимирязева № 2

Овражная с № 1  по № 21,  с № 2 по № 40

Мостовая

Надъярная

Высоковольтная

Бугранова

Гагарина

Садовая

Спортивная с № 1 по № 7

Транспортная

Больничная

Торговая

Щибраева

1-ая Речная (ранее Речная)

2-ая Речная (ранее Речная)

Сосновая

Учебная

Водокачка

Водокачка
1-я Парковая

Бульварная

Лесная

Константинова

Специалистов

Луначарского

Каменная

	   Кировский

1-й Северный

2-й Северный

 Яблоневый

 Рассветный

 Мирный

 Вишневый

 Дальний

 Луначарского

Микрорайон:                Студенцы:
	Улицы:

	 Переулки:

	Студенцы (ранее Центральная)

Подгорная

Российская

Земляничная

Ромашковая

Полярная

Арктическая

Набережная

Бузаевская

Васильковая

Гвардейская

Гористая

Гражданская

Славянская

Кленовый тупик
	 Школьный

Микрорайон:                 Мельница:
	Улицы:

Мельничная

Тополей

1-я Южная

2-я Южная

Вишневая (ранее переулок)

Камышовая

Каштановая

Избирательный участок № 1225
Центр  – Спорткомплекс ФГБОУ ВПО "Самарская государственная сельскохозяйственная академия"

г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул. Тимирязева, 6,  тел. 46–3-43

	Улицы:

	Спортивная с № 8,11, 12, 12д строение 1, 12д строение 2, 12д строение 3, 13,14, 14а

Энтузиастов

Шоссейная  № 85,79а,81а

Общежития с 1-8

Избирательный участок № 1226

Центр – ФГБУ "Поволжская государственная зональная машиноиспытательная станция"
г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул. Шоссейная, 82, тел.  46-4-53
	Улицы:
	         Переулок:

	Шоссейная  №85а и №№87,89,91,95,97,99г
Испытателей  с № 1по №13 и  с №10 по №16

Спортивная №№ 15, 16, 17, 19, 21

Невежий овраг

Горячкина

Пойменная

Подстанция МИС

СДТ Племпредприятие
	Шоссейный

 Микрорайон:                       Советы:
	Улицы:

	Советы

Пл.Советы

Береговая

Новая

Экономическая

Избирательный участок № 1227

Центр – ГНУ "Поволжский научно-исследовательский институт селекции и семеноводства имени П.Н. Константинова"
г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул. Шоссейная, 76, тел. 46-9-92
	Улицы:

	Овражная с № 42 по № 60

Шоссейная с № 45 по № 77 и  №74

Селекционная № 4, с № 6 по № 18 и с № 21 по № 23

Солнечная

2-я Парковая

3-я Парковая

4-я Парковая

5-я Парковая

Энергетиков

п.г.т. Алексеевка

Избирательный участок № 1228

Центр – МБУК ДК «Дружба»
г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул. Комсомольская,  15, тел.  37-5-23
	Улицы:
	Переулки:

	Вокзальная

Уральская

Садовая

Набережная

Куйбышева с № 1 по № 17

Некрасова

Спортивная

Южная

Комсомольская

Стахановская

Силикатная

Кооперативная с № 11 по № 15

Мирная

Ульяновская

Фабричная

Западная

Северная

Самарская

Дома станции Алексеевская
	Некрасова

Профессиональный

Избирательный участок №  1229
Центр – МБОУ ДОД  «Детская  школа искусств № 1» г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул. Зазина, 12, тел. 37-2-18

	Улицы:
	Переулки:

	Театральная

Горная

Восточная

Урицкого

Пушкина

Зазина

Школьная

Заводская

Колхозная

Чапаевская

Советская

Октябрьская

Чкалова

Привольная

Маяковского

Первомайская

Пионерская
Полевая

Кирова
Фрунзе

Бр. Володичкиных (ранее Красноармейская)

Куйбышева с № 18 по № 30

Кооперативная с № 1 по № 12
	Театральный

Пушкинский

Избирательный участок № 1230

Центр -  ГБОУ  СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель Самарской области
г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул. Гагарина, 8,  тел.  37-3-49

	Улицы:

	Зеленая

Специалистов

Строителей

Солнечная

Светлая

Шахтерская

Гагарина

Невская с № 1 по № 11 (частный сектор)

               №№ 2,4,6,8,10,13,15,19,25,25а

Избирательный участок  № 1231
Центр – структурное подразделение ЦДО «Гармония» ГБОУ СОШ № 4
г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул. Невская,  35а, тел.  37- 2-46
	Улицы:

	Цветочная

Луговая

Дорожная

Молодежная

Невская №№ 17,21,23,27,27в,29,31,33,35,37,39,41,41а, 43,63